
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI TRANI Anno 2011

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 291.473,29

326.634,07

70.159,29

333.354,98

50.408,70

396.793,36

383.763,68

€ 304.502,97

79.970,84

112.500,15

7.397,34

94.166,64
174.137,48

119.897,49

€ 358.742,96

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2012 risulta così prevista

Parte Disponibile

Parte Vincolata

€ 358.742,96

€ 358.742,96Totale Risultato di Amministrazione


